03090-20_D NFIHAHNDEH , TERNEBEHE L LFNRSERRE , B

%, WHBENMBRRS

\ Flﬁiﬁ.ﬂﬂ
a MR

RO EHTHIERVERTZEEDNERTRER,
PIIEAMHE, REFE, REFENBSHERHETLIRATRKE
MEEHEARMLEBE,

R RSERBRN D EHELEFARNIERITERSHE — S
H,
PIInSHRERRNELERE  TBYLEREBRROERELS.

M
EIIAE
BAEFMEERHEXASTIEN.

THEMAE
HEMHELECLE
IRYUER 1.4305,
HETH 1.4034,

RETNEAKRZREIE :
IR ER 1.4305,
FEETNS 1.4305,

BRI ERBEH BN EREKIEF,

HAE -

N

BAERRBAELLE,
HLZRWE, MAEMBEECLE,

for electrics

TEHN -

BOEfARE,

HLZWE, MENEEIRE,
HLKRZRE, HELE 6 AxE,

BR:
BER , RAERBNALITENS-1mm,

BERSE

BRI R AR B

BB EFALS (NO)
I{EEE : 6-30VDC
TEER : <100 mA
FFREEE : 1 mm
FFRAZE : <4000 Hz
PhERE - B

RRERY . B

RIPEF : IP 67
EEAR 2m B4 PVC
BESBEE : -10°C-+70°C
HAME : CE. c-UL-us. EAC

NA :

HRSERBEN D EHII T —PERB T RENI RS, HATER
HEMHELEREN TERS R,

© norelem www.norelem.com



03090-20_D WA FMOEH , WEREHELICFNRSERE B

%, WHBENMBRRS

ogc o
HERDEBENIEETESRATHIAARERERE,
HERER :

AZL: FHEHREBHE, THHURRE
B ik B, HHRIRS
CE: WK LB, THYURRT
DE: Hik HBiE, FHRIRF

P=8%KE
BN = 7€
BK=R2&
BU=H6&

© D2

=l
|
A [ | 1
SWwi
N\ |
N o
~J
: D3
T~
™
~ g
Sz
| e :
002| | ©
D504 L
_| D1 | _
03090-20-41051 D | W# Z@E{LALE| 5 M10x1 2512,4\51/17| 7 |15 5 13 17 1,3 2000 5 12
03090-20-42061 D | W%l Z2@{LAE| 6| M12x1,5 |25(2,4|56(|20| 8 |[17] 6 14 19 1,8 2000 6 14
03090-20-43081 D | M |RME(LAIE| 8| M16x1,5 |33|2,4|74/26(10(23| 8 19 24 2,3 2000 15 35
03090-20-44101 D | M4l [RFE{LALIE[10] M20x1,5 |33]2,4/80(28[12(25] 10 22 30 2,8 2000 15 34
03090-20-44121 D | W%l |Z2W{LAHE|12] M20x1,5 [33(2,4|84(28(14|25] 12 22 30 2,8 2000 15 39
03090-20-041051 D | TN K@i E| 5 M10x1 25124\51\/17| 7 |15| 5 13 17 1,3 2000 5 12
03090-20-042061 D | AN 28| 6| M12x1,5 |25(2,4|56(/20| 8 |[17] 6 14 19 1,8 2000 6 14
03090-20-043081 D | &4 RME(LALIE| 8| M16x1,5 |33(2,4|74/26(10(23] 8 19 24 2,3 2000 15 35
03090-20-044101 D |4 ZRE(LALIE[10] M20x1,5 |33(2,4/80(28[12(25] 10 22 30 2,8 2000 15 34
03090-20-044121 D || KRELALIE(12)] M20x1,5 |33(2,4|84(28(14(25/ 12| 22 30 2,8 2000 15 39
03090-20-142061 D | AW RAELALE| 6 M12x1,5 [25(2,4/56/20| 8 |[17| 6 14 19 1,8 2000 6 14
03090-20-141051 D | R REILALIE| 5 M10x1 25|2,4\51(17| 7 |15] 5 13 17 1,3 2000 5 12
03090-20-143081 D |84 ABEILAE| 8 | M16x1,5 |33(2,4|74|26/10|23| 8 19 24 2,3 2000 15 35
03090-20-144101 D || REILALIE[10] M20x1,5 |33]2,4/80(28[12(25] 10 22 30 2,8 2000 15 34
03090-20-144121 D | RN ABEILATE|12] M20x1,5 [33(2,4|84(28(14|25] 12 22 30 2,8 2000 15 39

© norelem www.norelem.com



03090-20_D NFIHAHNDEH , TERNEBEHE L LFNRSERRE , B

%, WHBENMBRRS

© norelem www.norelem.com



